

Årsredovisning

Aklema AB

559291-1167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann-Charlotte Tall Lager
2025-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom logistik och återvinning.
Företaget har sitt säte i Strängnäs Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	941	1 405	618	378
Resultat efter finansiella poster	235	533	534	311
Soliditet %	57	47	57	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga försämrad konjunktur inom byggbranschen minskade behov av Aklemas tjänster under 2024. Bolaget har dock valt att inte söka sig till andra branscher under året då vi genom en öppen dialog med våra huvudsakliga kunder ser positivt på ökade efterfrågan på sina tjänster under 2025

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	19 185	343 514	387 699
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-315 000		-315 000
- Balanseras i ny räkning		343 514	-343 514	0
- Årets resultat			186 046	186 046
- Belopp vid årets utgång	25 000	47 699	186 046	258 745

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 699
Årets resultat	186 046
<i>Summa</i>	<i>233 745</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	33 745
<i>Summa</i>	<i>233 745</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	941 206	1 405 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	941 206	1 405 307
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 118	0
Övriga externa kostnader	-40 674	-61 487
Personalkostnader	-666 643	-813 160
Summa rörelsekostnader	-708 435	-874 647
Rörelseresultat	232 771	530 660
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 802	2 109
Räntekostnader och liknande resultatposter	-497	-140
Summa finansiella poster	2 305	1 969
Resultat efter finansiella poster	235 076	532 629
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	235 076	432 629
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 030	-89 115
Årets resultat	186 046	343 514

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	93 439	137 313
Övriga fordringar	55 285	74 540
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>148 724</i>	<i>211 853</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	582 963	948 290
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>582 963</i>	<i>948 290</i>
Summa omsättningstillgångar	731 687	1 160 143
SUMMA TILLGÅNGAR	731 687	1 160 143

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	47 699	19 185
Årets resultat	186 046	343 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	233 745	362 699
Summa eget kapital	258 745	387 699
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 847	5 746
Skatteskulder	4 070	114 501
Övriga skulder	250 025	440 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	272 942	572 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	731 687	1 160 143

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Strängnäs

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ann-Charlotte Tall Lager

Ann-Charlotte Tall Lager

2025-03-01